
 

 
Účastníci zadávacího řízení: dle rozdělovníku 
Datum uveřejnění na profilu zadavatele: 15. 5. 2019  
 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

REDON PRO JIHOČESKÉ NEMOCNICE 
 
Centrální zadavatel: Jihočeské nemocnice, a.s. 
zastoupený:  MUDr. Zuzanou Roithovou, předsedkyní představenstva 
   Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 
sídlo:  B. Němcové 585/54, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČO:  260 93 804 
 
Centrální zadavatel – Jihočeské nemocnice, a.s., B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice, IČO 260 
93 804 zastoupený MUDr. Zuzanou Roithovou, MBA, předsedou představenstva a Ing. Michalem Čarvašem, 
MBA, členem představenstva, vyhlásil ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) veřejnou zakázku na dodávky Redonu pro 
jihočeské nemocnice.  
 
Ve věci shora citované veřejné zakázky pak zadavatel rozhodl takto: 
 
1. v souladu s § 122 odst. 1 zákona rozhodl vybrat k uzavření rámcové kupní smlouvy dodavatele 

Mediform, spol. s r. o., Olšová 1, 637 00 Brno, IČO 499 76 770, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek – nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez 
DPH, která činí 3 119 772,00 Kč bez DPH. 

 
2. v souladu s § 53 odst. 5 zákona uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele, a to ve 

lhůtách stanovených shora citovaným zákonem 
 
Postup směřující k výběru nejvhodnější nabídky je podrobně popsán ve Zprávě o hodnocení nabídek, a to 
včetně údajů vyjmenovaných v § 123 písm. b) bod 1 a 2 zákona. Zpráva o hodnocení nabídek je dle § 123 
písm. a) zákona nedílnou součástí tohoto Oznámení o výběru dodavatele a výzvy dle § 122 zákona (dále v 
textu jen „Oznámení“). 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Mediform, spol. s r.o.: 
 
Nabídka dodavatele byla předložena v českém jazyce. V rámci prokázání základní a profesní způsobilosti 
dodavatel předložil Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci podepsané dne 5. 5. 2019 v Brně MUDr. Liborem 
Dřevěným, osobou oprávněnou jednat za či jménem dodavatele na základě předložené plné moci. 
Technickou kvalifikaci dodavatel prokázal, když v rámci Prohlášení dodavatele předložil seznam 
uskutečněných významných dodávek v tomto rozsahu:  

 Fakultní nemocnice v Motol, doba plnění 2016 - 2018, finanční objem 2 879 789,11 Kč včetně DPH 
 Fakultní nemocnice Brno, doba plnění 2016 - 2018, finanční objem 2 434 146,60 Kč včetně DPH 
 Fakultní nemocnice Plzeň, doba plněí 2016 - 2018, finanční objem 1 449 647,76 Kč včetně DPH 

 
V souladu s vyhlášenými podmínkami zadávacího řízení předložil dodavatel v nabídce dále návrh podepsané 
rámcové kupní smlouvy dle přílohy P4, vyplněnou Informační a cenovou tabulku dle přílohy P3 a 
Technickou specifikaci dle přílohy P2. 
 
 
 
 
 



 
Dále dodavatel předložil následující dokumenty: 

 ověřená kopie Výpisu z rejstříku trestů právnické osoby 
 ověřená kopie Výpisu z rejstříku trestů statutárního orgánu 
 potvrzení finančního úřadu o neexistenci nedoplatku na daních 
 potvrzení o MSSZ Brno o neexistenci nedoplatku pojistného a penále na soc. zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
 ověřená kopie Výpisu z Obchodního rejstříku 
 ověřená kopii Výpisu ze Živnostenského rejstříku 
 plná moc osoby oprávněné jednat za či jménem dodavatele 

 
Vzorky byly doručeny na adresu zadavatele v požadovaném množství a ve stanované lhůtě a splňují závazné 
charakteristiky a požadavky vymezené zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to bez výhrad.  
 
Centrální zadavatel k uvedené věci uvádí, že neuzavře smlouvu s vybraným dodavatelem před uplynutím 
lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Pro úplnost sděluje, že námitky musí být 
centrálnímu zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém 
porušení zákona dozvěděl. Centrální zadavatel děkuje účastníkům zadávacího řízení za účast při řešení na 
této veřejné zakázky a těší se na další případnou spolupráci.  
 
 
 
…………………………………… 
Petr Hnízda 

 

 

 

První účastník zadávacího řízení: 
Mediform, spol. s r. o., Olšová 1, 637 00 Brno, IČO 499 76 770 

 
Druhý účastník zadávacího řízení: 

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r. o., Knínická 1577/8, 664 34 Kuřim, IČO 634 93 179 
 


